cArvl.r ?q p1111g1poL
DE tTAtTtNGÁ

053.I ÇI{"IENTO LE6ISLAIIVÔ

APROVADO
Et,: \,0Tlat1t.,.CÀ

E..l

CÂLT ENE MUNICIPAL
DE ITAITINGA-CE

I l(,1\t \Nt)() r !)!1 (r I'()\'()

REQUERIMENTO NO. 185/2023

REQUER DRCNAGEM MAIS
PAVTMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA PARA
RUA MATIAS FALCÃO BARROCÁO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,

no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
quanto REQUER DRENAGEM MAIS PAVTMENTAçÂO EM PEDRA TOSCA PARA RUA
MATIAS FALCÃO BARR,OCÂO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma se encontÍa cheio de buracos e em
situações precárias de traÍego.

Nestes têrmos,

Pede deÍerimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 02 DE

MAIO DE 2023

Atenciosamente,

A
Do BARRoCÀO

RuÂ loÀo FERREIRA vrANA, 32 - cENTRo - cEP 61.880-000 - lTAlrlNGvcE
185) 337 7. I 27 2 I www.cAM^ RAr TAIT r NGA.CE.GOV BR